
DESCRIPCION INGRESOS  2018

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

12/01/18

10:02:31

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 6026/2018
EJERCICIO FISCAL 2018 

EMPRESAS PÚBLICAS

INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO   7          701.346.127.313

 25

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         663.846.135.313

          37.499.992.000

  160

  170

  290

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

           2.249.764.822

         661.596.370.491

          37.499.992.000

  161

  163

  171

  292

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION

OTROS RECURSOS

           1.949.764.822

             300.000.000

         661.596.370.491

          37.499.992.000

    2

    9

    1

    9

    9

INTERESES POR DEPOSITOS

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

           1.949.764.822

             300.000.000

         656.487.850.491

           5.108.520.000

          37.499.992.000

 30

 30

 30

 30

 20


