



**LEY N° 6026/2018**  
**EJERCICIO FISCAL 2018**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2018
<b>25 EMPRESAS PÚBLICAS</b>						
				<b>7 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO</b>		<b>701.346.127.313</b>
<b>100</b>				<b>INGRESOS CORRIENTES</b>		<b>663.846.135.313</b>
160				<b>RENTAS DE LA PROPIEDAD</b>		<b>2.249.764.822</b>
161				<b>INTERESES</b>		<b>1.949.764.822</b>
2	30			INTERESES POR DEPOSITOS		1.949.764.822
163				<b>ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS</b>		<b>300.000.000</b>
9	30			ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS		300.000.000
170				<b>INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)</b>		<b>661.596.370.491</b>
171				<b>INGRESOS DE OPERACION</b>		<b>661.596.370.491</b>
1	30			VENTAS BRUTAS		656.487.850.491
9	30			OTROS INGRESOS DE OPERACION		5.108.520.000
<b>200</b>				<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>		<b>37.499.992.000</b>
290				<b>OTROS RECURSOS DE CAPITAL</b>		<b>37.499.992.000</b>
292				<b>OTROS RECURSOS</b>		<b>37.499.992.000</b>
9	20			VARIOS		37.499.992.000